PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2020 года

	№
	91/462-4

	г. Красный Холм

Об использовании участковыми избирательными комиссиями №№ 466-485 Краснохолмского района Тверской области сейф-пакетов при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по всем видам голосования вне помещения участковой избирательной комиссии до дня голосования
 в период с 25 по 30 июня 2020 года
На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», пунктов 6.7, 9.2, 10.5, 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7),  постановления избирательной комиссии Тверской области № 183/2485-6 от 11.06.2020 г. «О некоторых вопросах организации и проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Разрешить участковым избирательным комиссиям №№ 466-485 Краснохолмского района использовать сейф-пакеты при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по всем видам голосования вне помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Краснохолмского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И. Кудрова

	Секретарь территориальной избирательной
 комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Краснохолмского района

	от 20.03.2020 года № 87/440-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
 Краснохолмского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Сукманова Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	468
	174/2364-6  от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка